Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов
Васильевского сельского поселения
Юринского муниципального района
Республики Марий Эл
четвертого созыва

        №  94                                                       от   13 мая  2021 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Васильевского сельского поселения от 25.08. 2020 года № 46
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Васильевском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 31июля 2020 года № 263-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов Васильевского сельского поселения Юринского  муниципального района Республики  Марий Эл    р е ш и л о:

       1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Васильевском сельском поселении, утвержденное решением Собрания депутатов Васильевского сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл от 25 августа 2020 года № 46  следующие изменения:

      1.1.  часть 3 статьи 39 Положения изложить в следующей редакции:
«	3. Проект бюджета поселения составляется и утверждается сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период) в соответствии с муниципальным правовым актом Собрания депутатов поселения.».
      2. Данное решение обнародовать на информационном стенде Васильевского сельского поселения и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице   Юринского муниципального района (раздел «Васильевское сельское поселение»)

     3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

     4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянно действующую комиссию по экономической политике, бюджету и платежам, законности, правопорядку и развитию местного самоуправления.

Глава Васильевского
сельского поселения:                                                   Н.Н.Шестов